



Golub-Dobrzyń, 07.06.2024 r.

ZP.271.11.3.2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielnie
zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Udzielenie Gminie Golub-Dobrzyń kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.**

Wyjaśnienia treści SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Udzielenie Gminie Golub-Dobrzyń kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”, Zamawiający – Gmina Golub-Dobrzyń, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania, transakcje (inne niż wykazywane w kwocie długu),

które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umów o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);

- d) umów o poprawę efektywności energetycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- e) umów poręczenia lub gwarancji udzielonych po dacie 31.12.2022 r., jeśli nie zostały ujęte w wieloletniej prognozie finansowej, w części tabelarycznej (jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty);
- f) innych wieloletnich zobowiązań, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 — 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź:

- a) NIE
- b) NIE
- c) NIE
- d) Pozostała kwota 247.500,00 zł
- e) NIE
- f) NIE

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacją traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź: Potwierdzamy, że nasze zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek nie są objęte restrukturyzacją i nie następowały zmiany w spłatach.

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź:

Lp.	Nazwa banku	Kwota w zł
1	PKO BP SA	50.000,00
2	PKO BP SA	203.880,00
3	PKO BP SA	139.992,00
4	Bank Spółdzielczy	75.400,00
5	Bank Spółdzielczy	230.000,00
6	Bank Spółdzielczy	93.750,00
7	BGK	252.996,00
8	PKO BP SA	70.000,00
9.	WFOŚiGW	30.300,00
10	Bank Spółdzielczy	50.000,00
11	PKO BP SA	200.000,00
12.	Bank Spółdzielczy	20.000,00
13	Bank Spółdzielczy	20.000,00
14	PKO BP SA	50.000,00
		1.486.318,00

Pytanie nr 4: W nawiązaniu do pkt 15 załącznika nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowne, prosimy o modyfikację postanowienia – wszelkie zmiany umowy wprowadzane aneksem powinny być zaakceptowane przez obie strony umowy. Bank nie może wyrazić zgody na dowolne zmiany harmonogramu rat kapitałowych i odsetkowych przez Zamawiającego w trakcie trwania umowy bez wcześniejszego uzyskania zgody właściwych organów decyzyjnych wykonawcy na zmianę decyzji kredytowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 15 załącznika nr 5 do SWZ

Odpowiedzi na powyższe pytania nie prowadziły do zmiany treści SWZ.

Wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.